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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
KOMISIONI I MBROJTJES NGA RREZATIMI

ZYRA E MBROJTJES NGA RREZATIMI

Nr [ZZProt Tirané, mé 0% /O_JZOZO

URDHE R

Nr._¢5Date 0¥ /06/2020

Pér nj¢ menaxhim cilésor t& punés s& Zyrés sé Mbrojtjes nga Rrezatimet né pérputhje me
detyrat q& i ngarkon Ligji Nr.8025, daté 9.11.1995 “Pé&r mbrojtjen nga rrezatimet jonizuese”, i
ndryshuar dhe Ligji Nr.10469, daté 13.10.2011 “Pér mbrojtjen nga Rrezatimet jojonizuese”, i
ndryshuar, si dhe rregulloret pérkatése:

URDHEROJ :
1.Miratimin e dokumentit "Manuali i menaxhimit cilésor t&¢ ZMR " i cili ka si q&llim t& sigurojé
zbatimin e komponentéve bazé q& jané misioni i ZMR, vizioni i saj , duke pérdorur né ményré
optimale t€ gjitha burimet q& ka né dispozicion, per te dhene nje siguri dhe sigurim me te larte
me perdorimin e rrezatimeve.

2. Ngarkohet Znj Esmeralda FERO si menaxhere e sistemit te menaxhimit dhe stafi i ZMR pér
zbatimin e "Manualit t& menaxhimit cilésor t& punés s&¢ ZMR" ‘

3.Njé kopje e dokumentit 1 bashkangjitet kétij udhéri.
4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré .
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